
UCHWAŁA NR XX.218.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2020 r. 
poz. 713); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r 
poz. 869ze zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo 
uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 64 344 525,69 zł 

W tym: dochody bieżące                    57 860 294,66 zł 
             dochody majątkowe                 6 484 231,03 zł 
Wydatki 75 887 719,37 zł 

W tym: wydatki bieżące                     57 075 877,73 zł 
             Wydatki majątkowe              18 811 841,64 zł 
Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów , 
 ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków 
 na rachunku bankowym z F-szu Drogowego 

11 543 193,68 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: B96EAE9D-086A-466C-B1EB-7CC45AAA8174. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75801 -78 435,00

-78 435,00

Razem: 1 118 003,74

75621 -2 110,00

-2 110,00

-78 435,00

60018 1 198 548,74

1 198 548,74

-2 110,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX.218.2020 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 27 kwietnia 2020 roku

Rozdział Zmiana

1 198 548,74

Id: B96EAE9D-086A-466C-B1EB-7CC45AAA8174. Podpisany Strona 1



Id: B96EAE9D-086A-466C-B1EB-7CC45AAA8174. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

855 Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

498 842,38

268 657,62

Razem: 1 118 003,74

767 500,00

92695 767 500,00

7 380,00

92109 7 380,00

7 380,00

499 280,00

90015 -100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

90003 0,00

-499 280,00

828 000,00

-200 000,00

90001 -100 000,00

-268 657,62

828 000,00

85505 828 000,00

-24 000,00

-350 000,00

-498 842,38

-80 545,00

-1 141 500,00

70005 -1 141 500,00

63003 -114 298,45

-114 298,45

63095 -80 545,00

60095 24 000,00

24 000,00

-194 843,45

60016 1 027 467,19

-171 081,55

1 198 548,74

ZałącznikNr 2   

do Uchwały   Nr XX.218.2020  

Rady Gminy Darłowo 

 z dnia 27 kwietnia 2020 r

Rozdział Zmiana

1 051 467,19

Id: B96EAE9D-086A-466C-B1EB-7CC45AAA8174. Podpisany Strona 1


		2020-05-07T14:10:58+0200
	Grzegorz Hejno




